



**مهاباد:** ارتش وحشیانه و با تمام نیرو همچنان شهر را با سلاحهای سنگین میکوبد.

**گامیاران:** کنترل جاده میروان - گامیاران بطور کامل بدست پیشمرگان افتاد.

● ۴۵ ارتشی به اسارت پیشمرگان کومه له درآمدند.

**پیرانشهر:** فائوهای جمهوری اسلامی بمبهای خود را بر روی پوستای بنگوی فروریختند و ۴ نفر از مردم بی دفاع را کشتند.

**دارساوین:** بین بانه و سرشت: ستون اعزامی همچنان در محاصره وزیر ضربات پیشمرگان قرار دارد.

در کردستان و این روزها بویژه در مهاباد جریان دارد اخبار این دو جنگ حقایق زیادی را برای ما روشن میکنند. این حقایق به بهترین وجه صحت قضایات و درستی خط مشی سازمان ما را تأیید کرده و نشان میدهند که:

۱- رژیمهای ارتجاعی ایران و عراق از لحاظ ماهیت ارتجاعی خود و دشمنی شان با زحمتکشان خلفشان تفاوتی ندارند. جنگ کنونی این واقعیت را نشان داد که آنها تمایلات تجار و زکاترانه و رفیقروتالیفات ارتجاعی داشته و شیوههای ضد انسانی یکسانی بر علیه زحمتکشان و خلفهای یکدیگر بر کار میبرند.  
طابق عزیز معاون نخست وزیر عراق اعلام میکند که دولت عراق هیچگونه نیت تجار و زکاترانه ای بر علیه کشور ایران در سر ندارد و خواهان حسن همجواری است. بلکه تنها میخواهد که دولت ایران حقوق آبی و ارضی وی را بر رسمیت بشناسد. و بنظر مقامات عراقی این حقو

آرزوهای ارتجاع حاکم برای بزافتن و آوردن زحمتکشان کردستان محکوم به شکست است.

مهم مینان مبارزه

این روزها اخبار جنگ ایران و عراق سرتاسر ایران و جهان را فرا گرفته است. مطبوعات و رسانه های جمعی هر دو طرف با تمام قوا بر علیه یکدیگر تبلیغات جنگی بر راه انداخته اند. هر دو طرف سعی میکنند خود را حق بجانب نشان دهند و در عین حال به لاف و گسراف درباری موفقیتهای نظامی خود میپردازند. ایس جنگ که از هر دو جانب دارای خصمت تجار و زکاترانه و ارتجاعی است، باشد در هر چه تمامتر ادامه دارد. اما این تنها جنگی نیست که اکنون در منطقه وجود دارد. جنگ دیگری نیز هست که دولت ایران سعی دارد آنرا پرده پوشی کرده و با سکوت برگزار نماید. این جنگ

عبادت از شط العرب و قسمت های دیگر میباشد .  
در مقابل محمد مکری سفیر ایران در شوروی اعلا میکنند  
که شرط مصالحه با دولت عراق از نظر دولت ایران  
اینست که صدام حسین کفار برود ، بند بصره به عنوان  
عزمت جنگی به ایران واگذار شود ، و در بین کرد های  
عراق همه بررسی شود که آیا میخواهند با عراق با قسری  
بمانند یا با ایران طحی شوند ؟  
دولت عراق از احساسات سوسیستی و میهن پرستی  
عربی برای بسیج روانی توده های مردم عراق و فرستاد  
نشان بران کشتی را استفاده میکند . در مقابل دولت  
ایران هم تعصب پان اسلامی ارتجاعی رایج و وسیله  
برای تحریک جنگ و کینه توزی تبدیل نموده است .  
همه این حقایق نشان میدهند که هرگونه خوشبختی  
در مورد هیات حاکمه ایران تا چه حد اشتباه و زیان بار  
است . هرگونه پشتیبانی از هیات حاکمه ایران تحت  
عنوان اسلام یا میهن نقد باعث تثبیت رژیم میگردد  
که خود یکی از سببهای کشتار میباشد . انقلاب بیسوس  
ایران با سستی بطور بیگرمایت ارتجاعی و تجاوزکارانه  
جنگ بین ایران و عراق را برای توده ها افشا کرده و  
ثابت نماید تا وقتی که نظام اجتماعی ایران از اساس  
در گریز نشود و حاکمیت بدست زحمتکشان نیفتد آنها  
هرگز روی آسایش را نخواهند دید . در عین حال  
امکان دارد پروژه در اثر برخی موفقیت های نظامی  
دولت عراق - جریان وابستگی به بعث عراق در ایران  
تقویت شود . لازم است که افشای رژیم بعث  
را تشدید کرده و مبارزه با مزدوران این رژیم را تشویق  
بخشید .

۲- این ادعای هیات حاکمه ایران که گویا آنها  
در کردستان فقط با گروه های مسلح درگیرند ، دروغ  
بیشرمانهای بهتر نبوده و در کردستان یک جنگ تمام  
عیار و جریان است . آری در ایران هم اکنون نه یک  
جنگ بلکه دو جنگ جریان دارد . ۱ روز است که  
ارتش جمهوری اسلامی با تمام کینه های سیراب ناپذیرش  
نسبت به زحمتکشان و خلق کرد بوسیله سلاحهای  
سنگین اطراف و داخل شهر مهاباد را به گلوله می بندد  
درست در گرو ماگرم جنگ ایران و عراق خمپاره باران و  
گلوله باران شهر مهاباد به اوج خود میرسد و هم اکنون  
بخش بزرگی از اهالی مهاباد آواره شده و در سهریوکان و  
در دهات اطراف بسر میبرند . ارتش و پاسداران سا-  
فران و مردم بی دفاع را دستگیر و زندانی میکنند و آنها را  
مورد توهین و شکنجه قرار میدهند . دهات نزدیک به  
شهر مهاباد تخلیه شده و مردم در این فصل کار و جمع  
آوری محصول بالا جبارخانه و زندگیشان را ترک کرده اند  
در داخل شهر مهاباد هلیکوپترها از بالای کوچه ها سر دم

را بر گبار میکنند . قابل توجه است که پادگان مهاباد  
در حالی که حداعلا این جنایت های کثیف دست  
میزند پیشمرگان شهر را تخلیه کرده اند .  
توخانه های عراقی شهرهای مرزی ایران را در هم  
میکوبد ، اما حتی در این حال هم توخانه های جمهوری  
اسلامی خلق کرد را این نصیب نمیکند اردو خانه های  
شهر مهاباد را بر سر ساکنان خراب میکند . نیروی  
هوایی عراق نقاط مسکونی ایران را مورد بمباران قرار  
داده و در راه پوهای خود با افتخار از این جنایات  
یاد میکند ، در عوض فانتومهای ارتش جمهوری اسلامی  
نه فقط ساکنان شهرهای عراق بلکه دهات کردستان  
ایران را بدون هیچ دلیلی و در نهایت وحشیگری  
بمباران میکنند و میخواهند انتقام اهل و آباءان را از  
روستاهای در دست کردستان بربگیرند . همانطور  
که در اخبار میخوانید فانتومها روستایی را که به پیچوجا  
به هیچ نوع منطقه درگیری نزدیک نبوده و جدا قلم  
شعاع ۱۰۰ کیلومتر از هر منطقه درگیری دور میباشد به  
آتش میکشند .

ارتش های ایران و عراق ، تا سبب صنعتی و نفتی  
یکدیگر را تخریب میکنند و کارگران را قتل عام و اسمال  
مینمایند ، در همان حال تانکهای ارتش ضد خلقی  
جمهوری اسلامی خانه های کارگران کوچه پزخانه های  
قم قلعه در اطراف مهاباد را بتوپ بسته و تمام آن ها را  
بمباران میکنند و بتوپ های دروزن مزارع زحمتکشان  
و حاصل دسترنج شان را به آتش میکشند .  
هیات حاکمه ضد خلقی و ضد انقلابی ، ارتش و

سپاه پاسداران ، در کردستان دست بیک جنگ  
نابود کننده زده اند . محاصره اقتصادی و بمباران  
سوزانیدن شهرها و دهات ، کشتار وحشام و دامها  
دستگیری و اعدام مردم بی دفاع و سایر جنایت های این  
رژیم نشان میدهند که آنها کمونیستی خلق کرد پستند  
نیروهای انقلابی با سستی با تمام قوا و جنبش مقاومت  
که جنبشی است عادلانه و انقلابی پشتیبانی کنند و با  
تمام وسائل مامیت این جنگ و روشهای جناح کارانه  
هیات حاکمه را بتوده های مردم ایران نشان دهند .  
۳- نبرد های اخیر کردستان ثابت کردند که با  
وجود این وحشیگریها خلق کرد و نیروهای انقلابی  
رزمند و تروبا را در هر ترازمی باشد برابری جلادان خلقی  
ایستادگی کرده و آنها جواب دندان شکن میدهند  
هنگامیکه در جریان درگیری های مهاباد ، پیشمرگان  
ساختن فرمانداری و سایر نقاطی را که مورد اشغال  
ارتش و پاسداران قرار گرفته بود گشودند و آنها را وادار  
به تخلیه و فرار از آن مواضع نمودند ، پیشمرگان در محل  
فرمانداری و در میان گلوله باران بی فاعلیت این موفقیت  
بخواندن سرود های انقلابی پر داخته و روحیه عالی

خود را نشان دادند . پذیرایی گرم خانه های شهر از پیشمرگان در گرما گرم نبود ها ادامه داشت و درها همه جا بر روی این فرزندان محبوب خلیف گشوده بود . حیوانات شهر بپناه انداختن گروه های امداد و مداوا زخمیان در زیر آتش سلاجهای دشمن اراده خود را برای ادامه جتیش مقاومت نشان میدادند . این حقایق تنها نمونه های کوچکی از حماسه های مقاومت در کردستان میباشد . مردم شهرها با وجود اختلاف حاکم و موح دستگیرها و اعداها آشکارساز از پیشمرگان چنین مقاومت عموما داری میکنند و نفرت خود را نسبت به سرکوبگران به اشکال مختلف پیش از پیش نشان میدهند . هرگاه که پیشمرگان در شهر رهایی به دشمن وارد میکنند مردم بدون ترس از اندازی از خانه ها بیرون آمدن و استقبال و پذیرایی از پیشمرگان میباشند . زخمیگان با وجود اینکه بار سنگین محاصره ای اقتصادی و کمبود محصولات و گران را بر دوش میکنند با گشاده رویی و گرمی تمام پیشمرگان را در میان خود می پذیرند . زخمیگان روستا کسبه عمواره در معرض بهاران و کشتار و آزار نیروهای سرکوبگر میباشند و زخمی ها را اعدا میکنند برای پیشمرگان خسرا که به سنگرها میروانند و در رساندن اخبار و اطلاعات و تدارکات با آنها کمک میکنند و در موقع لزوم اسلحه بدست گرفته و سلاحانه از هستی و حقوقشان دفاع مینمایند . زنان و دختران کردستان بسیاری اولین بار بصورت وسیع و فعالانه وارد مبارزه شده و نقش سزنده ای در جنبش مقاومت ایفا میکنند . همسایه های نشان میدهند که جنبش مقاومت نه تنها در حال عقب نشینی و شکست نمیباشد بلکه کاملا برعکس بطور فزاینده ای در حال اعتلا و استحکام است ، روز بروز موفقیت های بیشتری کسب میکند و آرزوی ارتجاع حاکم برای بزانودن آوردن زخمیگان کردستان محکوم به شکست است .

۲- جنگ اخیر مهاباد بطور ویژه ای صحت نظرات و سیاست های سازمان ما را اثبات کرد و به سیاست های سازمانگاران نهی حزب دموکرات مهربانان که بعد از ورکسی از مدتها قبل بین سازمان ما و حزب دموکرات بر سر سیاست که جنبش مقاومت میبایستی در برابر نیروهای سرکوبگر هیات حاکمه در پیش بگیرد ، اختلاف عمیقی وجود داشت از هنگام آتش بس سال گذشته ما مخالف دادن اجازه برای تقویت نیروهای ارتش بودیم و چنین روزی را که این نیروها مستقیما بر علیه ما وارد عمل شوند ، پیش بینی میکردیم و اما حزب دموکرات ستونهای ارتشی را که به پادگان مهاباد می آمدند اسکورت میکرد . ( حادثه ۱۷ دیماه در روزه شهر مهاباد نمونه بارزی از ایمن

مساله است ) . هنگامیکه ستون ارتشی بنام جنگ بیست و نهمی ها میخواست تا اعطای کردستان پیش بیاورد و وارد بیرانوند شهر شود ، حزب دموکرات پیشمرگان خود را اسکورت آنها کرد و با اعتراض های ماتوجهی نشود ، حزب دموکرات برای اخراج پاسداران از مهاباد که دلیلت آنرا رسماً قبول کرده ولی در عمل نقض میکرد . هیچگونه مبارزه ای نیکرد و با وجود اعتراض های ما به مانسندن پاسداران در مهاباد رضایت داد . حتی هنگامیکه تحصن طولانی مردم سنندج برای اخراج پاسداران در جریان بود و آنها از مردم شهرهای دیگر کردستان تقاضای پشتیبانی کرده بودند ، حزب دموکرات در کارشان کارشکنی کرده و مانع از تعدیل بازارها برای پشتیبانی مردم مهاباد شد . ولی خوشبختی حزب دموکرات نسبت به هیات حاکمه و نیروهای ضد خلقیش و دشواری کردن وی به وعده های مقامات حکومت ، جز ضرر هیچ فایده ای برای جنبش مقاومت نداشت . همه میدانند که حزب دموکرات بیش از ن ماه است که در سر تا سر کردستان در همه اعلامیه ها و مصاحبه ها و مکتوبات بر علیه کومله تبلیغات زهر آگین بر اه انداخته و اعلام داشته که جنگ سنندج محصول اشتباه کومله بوده است . آنها با راه اعلام داشتند که جنگ در شهر اشتباه بوده و در سنندج فقط بر اثر فشار کومله مجبور به درگیری شده اند . اما در مهاباد همه کس میدانند که حزب دموکرات و کومله با راه اعلام داشته بودند که آنها جنگ در شهر نخواهند پرداخت . در حالیکه حمله تیراندازی ارتش و پاسداران از طرف پادگان به داخل شهر بدون هیچ دلیلی آغاز شد و حتی پس از شروع تیراندازی از جانب ارتش و پاسداران و درگیری دادن حزب دموکرات ، ما مدتی صبر کردیم تا اینکه خود مردم به ما مراجعه کرده و از ما خواستند مقاومت مسلحانه کنیم ، حال آنکه ارتش و پاسداران این چنین و شبانه شهر و روستاهای مهاباد را بزرجمهرات خود گرفته و حزب دموکرات ناچاراً مقاومت حتی در شهر کردند ، این حزب برای تبلیغات و اتهام زنی های گذشته ای خود چه جوابی دارد که مردم بدهند ؟ حزب دموکرات که مدتها در میان مردم کردستان اظهار میداشتند که ارتش با ما سرچنگ ندارد و ما این ترتیب خوشبختی در میان مردم تبلیغ میکردیم ، حالا در برابر وارگان شهر مهاباد و دیگر نقاط کردستان و پادگان قربانیان جنایات ارتش ، چگونه از سیاست های قبلی خود دفاع میکند ؟ حزب دموکرات هنوز هم از نبرد قطعی با نیروهای سرکوبگر رژیم خود شای می کند و با وجود داشتن اسلحه های سنگین و مهمات بیشتر و زوار آوردن خرسه ای

قطعی به پادگان پایگاههای ارتش خود داری میکند. اثبات حقایق فوق با اینکه بقیعت قربانی های بسیار وتحمل رنجهای فراوان برای انقلابیون وزحمتکشان تمام شده اما در سهای گرانهایی است که زحمتکشان فقط درد و راضهای انقلابی قادرند آنها را کسب کنند و به وثیقه های برای مبارزات و پیروزیهای آینده تبدیل نمایند .

### مهاباد

۵۹/۷/۱ - ارتش مستقر در تپه "دانش مجید" شهررا زیر باران توپ و خمپاره گرفت. در مرحله "ارمنیان" اصابت خمپاره ۷ تن از اعضا "یک خانزاده" را به شهادت رسانید. همچنین محله "مجبورآباد" به شدت زیر آتش توپ و خمپاره ارتش قرار داشت که در اثر آن خانه های زیادی ویران گردید و ده نفر از مردم بیدفاع شهید شدند. سینما آریا و گرمابه "مولوی" در این روز به وسیله "ارتش" به آتش کشیده شدند.

در این روز پیشمرگان حزب دمکرات راه را بر فرزند تانک که قصد پیشروی بسمت تپه قاضی را داشت بستند. پس از چندی پیشمرگان کوهله نیز بیاری آنها شتافتند. پس از یک ساعت ونیم درگیری ارتش با دادن تلفات مجبور به عقب نشینی گردید. در این جریان یکی از پیشمرگان دمکرات بنام کاک حسین به شهادت رسید و دو پیشمرگ دیگر زخمی گردیدند. خون کاک حسین شهید ایمان رزمندگان جنبش مقاومت را به ادامه راه پر افتخارشان محکمتر میسازد. یادش گرامی باد.

۵۹/۷/۲ - در این روز خمپاره باران شهر همچنان ادامه داشت و مد های دیگر از مردم بیدفاع شهید و یا زخمی گردیدند. مقاومت قهرمانانه "پیشمرگان" دمکرات و کوهله دشمن را مجبور به ترک مواضع خود در میدان آبیاری "خانه" پیشاهنگی و فرمانداری و دخانیات و رادیو تلویزیون و گروهان ژاندارمری کرد. بنا بریکه مفتوحخانه به داخل پادگان عقب نشینی نمود و پیشمرگان این مکانها را تصرف کردند و با خواندن سرود های انقلابی این پیروزی را جشن گرفتند.

نیروهای سرکوبگر پس از تخلیه شهر با وحشیگری باز هم بیشتری به خمپاره و توپ باران شهر برداختند. ۵۹/۷/۳ - در این روز یک فروند هلیکوپتر جرمی اسلامی شهر را برکت بست که در نتیجه آن دو نفر شهید و مد های زخمی گردیدند. گلوله های توپ و خمپاره ها از هم مد های دیگر از مردم بیدفاع را به شهادت رسانید و خسارات زیادی بر خانه های شهر وارد آورد.

۵۹/۷/۴ - تانکهای مستقر در نزدیکی روستای یوسف کند خانه های کارگری کوره پزخانه های قهقهه را بتوپ بستند و تعداد زیادی از این خانه ها را ویران نمودند. همچنین در این روز نگهبان سردخانه های موکریان در اثر اصابت خمپاره به شهادت رسید.

پس از این جریان با وجود اینکه پیشمرگان شهر را ترک نموده بودند خمپاره باران همچنان ادامه داشت. طی روزهای اخیر ده ها نفر از مردم بیدفاع شهر شهید و یا زخمی گردیدند. هدف رژیم از این وحشیگریها در هم شکستن روحیه مبارزاتی مردم این منطقه است. پایداری مردم کردستان در مقابل این سرکوبها نشان داده است که آنها تا چه اندازه از تشخیص آنچه که در درون این خلق در جریان است عاجزند. استقبال روستائیان اطراف مهاباد از آوارگان شهر کم نظیر است. آنها همه امکانات خود را در اختیار آنان و همچنین پیشمرگان قرار میدهند. روحیه عالی مردم با وجود تحمل این همه مصائب نوید بخش آینده پیروزند این مبارزه عادلانه است.

### کامیاران

۵۹/۷/۴ - در این روز پیشمرگان کوهله (پس شهید حمید) پیشمرگان دمکرات در جاده کامیاران - مریوان در ناله های مابین پایگاههای گسکی و ماریان ستونی را که بسمت کامیاران در حرکت بود بگسیختند و آنها را با آرمی جی و سلاحهای سبک مورد حمله قرار دادند. در این درگیری حداقل ۲۰ تن از افراد دشمن کشته و مد های زیادی زخمی گردیدند. ویت نفرین زرمی شهیدم گردید و به پیشمرگان آسیبی وارد نیامد. با مراجعت این ستون وضرات سخنی که بان وارد آمد

گرامی باد یاد پیشمرگ زحمتکش و قهرمان کومه له  
کاک ابو یگر فتاحی

کنترل جاده کامیاران - پلنگان - مریوان بطور کامل به بدست پیشمرگان افتاد . چندی پیش رژیم با جبارو جنجال و هیاهوی زیاد سعی نمود که ورود نیروهای خود را به این جاده پیروزی بزرگ، شکست نیروهای جنبش مقاومت قلعه‌ده نماید و حتی بد روح اعلام کرد که ۱۳۲ پیشمرگ رادرتی درگیریهای این مسیر کشته و ۴ تن را اسیر کرده است. اما همانطوریکه قبلا به آگاهیتان رسانده ایم در آن موقع هم ستون اعزامی ضربات سختی خورد و بخشی از نیروهایش را از دست داد . و در تمام این مدت نیز مرتباً مورد حمله پیشمرگان قرار گرفته است.

در طول مدت استقرار ستون در این مسیر علی‌رغم کلیه تهدیدها و محاصره اقتصادی دهات این منطقه مردم این روستاها هیچگاه از کمک به پیشمرگان دست برداشته و روز بروز نفراتشان از رژیم حاکم افزوده گردیده است.

۵۹/۷/۴۳ - طی دو شب متوالی یک دسته از

پیشمرگان کومله (پل شهید فایق) با سلاحهای سبک و سنگین از قبیل بازوگانا و نارنجک انداز، به پایگاه هلتوشان حمله کرده و ارتشیان و پاسداران و جاشهای مستقر در این پایگاه را به شدت زیر آتش گرفتند . در این جریان عده زیادی از نیروهای دشمن کشته و زخمی شدند . پیشمرگان همگی سالم به پایگاه خود بازگشتند . ۵۹/۷/۷ - در این روز یک دسته از پیشمرگان کومله (پل شهید فایق) که کنترل قسمتی از جاده کامیاران - سنندج را در دست دارند مابین پایگاهها "توشان" و "گوشان" یک اتوبوس حامل ۴۵ نفر ارتشی بدام انداخته و همه سرنشینان آن را با سارت در آوردند . در این جریان هیچگونه درگیری روی نداد .

### پیرانشهر

۵۹/۷/۵ - ساعت ۵ بعد از ظهر این روز هواپیما های رژیم جمهوری اسلامی بمبهای خود را بر سر مردم زحمتکش و بی دفاع روستای "هنگوه" فرود بختند و شمره سالها رنج و زحمت مردم این روستا را به ویرانی کشاندند. این عمل وحشیانه ۴ تن شهید و عده زیادی زخمی دیدند . بخش اعظم علوفه روستا به آتش کشید و شد متروک و خانه‌ها ویران گردیدند . اسامی عده ای از - بداجنین است:

- ۱- یازید احمدی ( دانش آموز ) ، ۲- علی احمدی ( دانش آموز ) ، ۳- خدیجه احمدی ( مادر خانواده )
- ۴- مروت ۵- محمد حمزه ۶- فاطمه ( ۷ساله )
- ۷- جمیل و آمنه محمد زاده ( دو خواهر خردسال )

۹- خیال ۱۰- احمد محمود زاده ۱۱- فاطمه ۱۲- فاطمه یوسف ۱۳- یوسف (کودک ۶ ساله) رژیم جمهوری اسلامی در این مدت توانایی خود را در ویران و ترقی با مردم بی دفاع نشان داده است (برای آنها فرق نمیکند بمبهایشان را بر سر شهرها و روستاهای عراق فرو ریزند یا خلق کرد را در کردستان ایران بخاک و خون بکشند . همان کاری که بعشیهای ضد خلق در مورد روستاهای کردستان عراق بارها مرتکب شده اند و اکنون در میان شهرها و روستاهای ایران آن را - تکرار میکنند .

منطق دشمنان طبقاتی زحمتکشان جز این نمیتواند باشد . علی‌رغم همه اختلافاتی که آنها با هم دارند نتیجه اعمال جنایتکارانه شان برای خلقهای هرد و کشور یکسان است . تنها وحدت مبارزاتی خلقها و زحمتکشان ایران و عراق میتواند ضامن رهائی آنان از هرگونه ستم و استعمار طبقات حاکم در هرد و کشور گردد .

### توضیحات

از اخبار غیر موثقی که به کومله - سردشت رسیده بود چنین برمی آمد که بمباران فوق از جانب میکها عراقی صورت گرفته است و این خبر از جانب رفقای ما در آنجا اعلام گردید . پس از تحقیقات بیشتر معلوم گردید که هواپیما های مزبور فانتوم های ایرانی بوده اند . بمباران روستاها کردستان بوسیله فانتوم های جمهوری اسلامی و میک رژیم بعث امری است که تاکنون بارها اتفاق افتاده است .

### دارس اوین

ستون اعزامی ازبانه به سردشت که بخمال خود قصد تقویت پادگان سردشت و گسترش پایگاهها ارتش در این منطقه را داشت خود همچنان در محاصره پیشمرگان قرار دارد . طی روزهای اخیر بارها با خنجر انداز و یگوسلاهای سنگین پیشمرگان کومله - و دیوکیات مورد حمله قرار گرفته و تلفات سنگین به آن وارد آمده است .

در تاریخ ۵۹/۷/۴۳ - پیشمرگان کومله دوسار با خمپاره انداز ۶ میلی متری تا نزدیکی محل ستون پیش رفته و ضربات سختی به آن وارد آوردند . با نزدیک شدن فصل سرما و آغاز بارشهای پاییزی باقیمانده این ستون بسیار روخیم تر میگردد . در حال حاضر شکست این ستون در انجام ماوریتی که به عهد داشت روحیه افراد پادگان سردشت و پایگاه ملا شیخ را نیز بکلی درهم شکسته است . همچنین پیروزی -

نیروهای جنبش مقاومت در متوقف ساختن حرکت ستون با وجود بیمارانه‌ی شدید و حمایت مداوم هوایی نشانده افزایش روزافزون توان و کارایی نیروهای انقلابی جنبش مقاومت میباشد.

### پیام

۵۹/۷/۸ - ساعت ۵/۲۵ این روز یک خود رو حامل ۲ نفر ارتشی پاسدار رزمیرجاده کامیاران - سنجندج و نزدیکی فرودگاه بکمین پیشمرگان کومله ( دست شهید جلال ) افتاد . زهرگر آتش سلاحها سبک عده زیادی از سرنشینان آن کشته و زخمی گردیدند که از تعداد دقیق آن اطلاعی بدست نیامد . پیشمرگان بدون هیچگونه آسیبی سالم به پایگاه خود مراجعت نمودند .



## پیام ماموستا سید عبدالین حسینی به معلمان کردستان

در هفته گذشته ماموستا سید عبدالین طی پیامی جداگانه‌ای معلمان و دانش آموزان کردستان را به شرکت فعالانه در مبارزات عادلانه خلق کرد فرا خواندند . مادر شماره قبلی خبرنگار به قسمتهایی از پیام دانش آموزان اشاره کردیم . در اینجا نکاتی از پیام معلمان کردستان نقل میکنیم :

«... در آستانه نهم نگیزاین سال تحصیلی به روان پاک معلمان شهیدی درود میفرستم که بانشار جان خود در راه آرمانهای عادلانه خلق کرد بهر معنی ترین درس فداکاری و جانبازی را به شاگردان و یاران خود آموختند . شهادت دها تن از معلمان کردستان در خلال یکسال گذشته چه در میدانهای اعدام و چه در صف رزمندگان جنبش مقاومت خلق کرد شاهد گویایی بر پیوند فشرده این صف روشنگر با مبارزات همگانی و عادلانه خلق کرد میباشد . بهمین دلیل است که هیئت حاکمه ضد خلقی پس از اشغال شهرهای کردستان ، بلافاصله با اعلام انحلال آموزش و پرورش کردستان ، هزاران معلم و کارمند مبارز را اخراج و مدارس را تعطیل نموده است و با این عمل ضد

فرهنگی ، کینه ارتجاعی خود را نسبت باین مبارزان با فرهنگ آشکار کرده است . . .

«... معلمان دلیر و دلسوز کردستان ! در مقابل این سیاستهای ضد خلقی و فرهنگی نباید شما میدان را خالی کرده و مواضع خود را رها کنید ؛ بلکه باید با پشتگرمی مردم و بیاری جوانان و دانش آموزان انقلابی در سنگر دفاع از حقوق صنفی خود با فشاری نمائید و خواست عادلانه مبارزگشت کلیه معلمان بکار و جبران همه حقوق پایمال شده آنان را شعار خود قرار دهید . تجربه یکسال گذشته نشان داده است ؛ هر سنگ بزرگی که هیئت حاکمه بر ضد توده های خلق کرد برداشته است ، عاقبت بریای خودش فرو افتاده است . سال پیش هم توطئه تبعید و اخراج عده ای از معلمان و کارمندان کردستان با مقاومت سرسختانه معلمان و پشتیبانی دانش آموزان و مردم در هم شکست شد . امسال که هیئت حاکمه چهره خون خوار و ماهیت ارتجاعی فاشیستی خود را با ویرانگریها ، آذکشیها و جنایتکاریهای به مراتب وحشیانه تری به مردم کردستان نشان داده است ، چگونه میتواند هزاران معلم مبارز را که سالها در خدمت خلق کرد بوده اند ، اخراج نماید و بجای آنان مشتی پاسدار و جاسوس بگمارد ؟

بنابراین معلمان مبارز باید بدون توجه به سیاستها ضد فرهنگی دولت با مبارزه در راه افتتاح مجدد مدارس و ادامه کار معلمی به وظیفه انسانی و ملی خود عمل نمایند . بخصوص معلمان روستاها به روستاها برگردند و آموزش فرزندان زحمتکشان را دلسوزانه تر از پیش بپذیری کنند . بی گمان خلق آگاه و مبارز کرد و همچنین نیروهای ملی و انقلابی کردستان از این ابتکار انقلابی پشتیبان و استقبال خواهند کرد .

بطور کلی شما معلمان کردستان در این مرحله حساس از مبارزات خلق کرد باید همچون پیشمرگان فرهنگی جنبش ، مشعل علمودانش را در سراسر کردستان فروزان و مشتعل نگاه دارید ، زیرا خلق مبارز ما در همان حال که در جنبه مقاومت عادلانه علیه اشغالگران و مخاطر دفاع از موجودیت ملی خود اسلحه بدست گرفته است ، بهر از هر زمان دیگری تشنه علم و دانش و آگاهی است و مشعلی را که شما معلمان مبارز در دست گرفته اید روشنی بخش راه آزادی و سرنگشت خود میسازد .

